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CAMPUS FLORIANO

LICENCIATURA/DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

2011828 Maria Raimunda Djesus Neta 2.14 16/08/1971 CAURU CAFLO 1 GERAL APROVADO
2155459 Joselita Xavier de Jesus 0.71 24/02/1978 CAURU CAFLO 2 GERAL APROVADO

2 deferido(s) neste cargo

ODONTÓLOGO

2086252 Glaucia Maria Monteiro Gomes de Brito 1.26 05/11/1957 CACOR CAFLO 1 GERAL APROVADO
2178527 Bartira Maria de La Salette Damasceno Oliveira0.47 11/03/1965 CASJP CAFLO 2 GERAL CLASSIFICADO
2178530 Kennys Dalgllish de Sousa 0.47 31/08/1983 CAURU CAFLO 3 GERAL CLASSIFICADO

3 deferido(s) neste cargo

NUTRICIONISTA

2178404 Olivia Maria de Oliveira Sousa 0.47 06/06/1988 CACOR CAFLO 1 GERAL APROVADO

1 deferido(s) neste cargo

CAMPUS JOSE DE FREITAS

ASSISTENTE DE ALUNOS

2214620 Jose Valdir Luz 0.10 06/12/1963 REI CAJFR 1 GERAL APROVADO
2215565 Joaradelany Campelo e Silva 0.10 07/02/1985 CACOC CAJFR 2 GERAL CLASSIFICADO
2217218 Francisco das Chagas Alves Viana Junior0.10 19/11/1986 CAPEDII CAJFR 3 GERAL CLASSIFICADO
2215559 Gilmar Pereira Limeira Junior 0.10 21/07/1987 CACOC CAJFR 4 GERAL CLASSIFICADO

4 deferido(s) neste cargo

CAMPUS PAULISTANA

INFORMÁTICA

1615544 Kleber Kroll de Azevedo Silva 0.71 15/06/1981 CACOR CAPAU 1 GERAL APROVADO
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CAMPUS PAULISTANA

INFORMÁTICA

1002292 Mike Christian de Sousa Araujo 0.48 03/10/1989 CACOR CAPAU 2 GERAL APROVADO

2 deferido(s) neste cargo

CAMPUS PICOS

TÉCNICO EM ALIMENTOS E LATICÍNIOS

2178502 Diego de Oliveira Lima 0.47 07/03/1993 CAURU CAPIC 1 GERAL APROVADO

1 deferido(s) neste cargo

CAMPUS PIO IX

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2152838 Edson Francisco da Rocha 0.72 30/03/1985 CACOR CAPIX 1 GERAL APROVADO
2793527 Elka Maria Barros de Sousa 0.72 07/01/1986 CASJP CAPIX 2 GERAL CLASSIFICADO

2 deferido(s) neste cargo

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

MECÂNICA

1969459 Antonio Italo Rodrigues Pedrosa 2.62 09/08/1990 CAFLO CATCE 1 GERAL APROVADO
2155966 Francisco Rafael Pereira da Costa 0.71 21/05/1987 CAFLO CATCE 2 GERAL CLASSIFICADO

2 deferido(s) neste cargo

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1675893 Jaislan Honorio Monteiro 6.27 03/08/1984 CAPIC CATCE 1 GERAL APROVADO
1742927 Lucidio Braga da Silva 5.43 01/12/1978 CAANG CATCE 2 GERAL CLASSIFICADO
1759532 Aldo Vieira Ribeiro 5.29 29/12/1982 CAPIR CATCE 3 GERAL CLASSIFICADO
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CAMPUS TERESINA-CENTRAL

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1901206 Geuid Cavalcante da Silva Filho 0.86 30/04/1982 CASRN CATCE 4 GERAL CLASSIFICADO
1901357 Jucelia Barbosa de Sousa 0.86 16/08/1984 CAANG CATCE 5 GERAL CLASSIFICADO
2152058 Francisca das Chagas da Silva Alves 0.72 31/12/1984 CAPAU CATCE 6 GERAL CLASSIFICADO
2152490 Cleidiane de Oliveira Silva 0.72 26/03/1985 CASJP CATCE 7 GERAL CLASSIFICADO
2154319 Antonio Marcos Silva Dias 0.72 24/10/1985 CACOC CATCE 8 GERAL CLASSIFICADO
2153799 Jessica Cristina Aguiar Ribeiro 0.72 11/04/1988 CASRN CATCE 9 GERAL CLASSIFICADO
2153806 Danylson Jose de Almeida Silva 0.72 22/05/1988 CAPEDII CATCE 10 GERAL CLASSIFICADO

10 deferido(s) neste cargo

REITORIA

PEDAGOGO

1808360 Silvania Maria Vieira da Silva 2.10 17/04/1968 CAANG REI 1 GERAL APROVADO
1531013 Edileusa de Souza Santos 0.88 04/01/1982 CAPIR REI 2 GERAL CLASSIFICADO
2069434 Silvania Anjos da Silva Pimentel 0.86 30/01/1967 CACAM REI 3 GERAL CLASSIFICADO
2068345 Francisca das Chagas Alves da Silva Braga0.86 24/11/1980 CAVAL REI 4 GERAL CLASSIFICADO
2153727 Maria Alice Ferreira Rodrigues Santos 0.72 27/06/1966 CAANG REI 5 GERAL CLASSIFICADO
2152802 Vilma Bispo Paz 0.72 15/09/1983 CASJP REI 6 GERAL CLASSIFICADO
2132607 Marcilene Maria Sousa da Silva 0.10 10/03/1977 CASRN REI 7 GERAL CLASSIFICADO
2214134 Michelande Cardoso Madeira 0.10 20/08/1989 CASRN REI 8 GERAL CLASSIFICADO

8 deferido(s) neste cargo
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Inscrições: 35 inscrições deferidas encontradas


